
Contacto

Teléfono 966851001
Fax 966853540
Correo Electrónico fina.santamaria@villajoyosa.com

Dirección Postal

Mayor, 14
(03570) Villajoyosa España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14703/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 09:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Villajoyosa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villajoyosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t3vYqUuFY%2BEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio prestación Punto Violeta

Servicio para la prestación y gestión de un punto violeta durante las fiestas patronales y las fiestas de SanDescripción 
Miguel
Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
85312310 - Servicios de orientación.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Calle Major 14,
(03570) Alicante (Alacant) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.villajoyosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t3vYqUuFY%2BEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.640,3 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.700 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FILIAS DESARROLLO COMUNITARIO S.L.
NIF B54758735
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE MAESTRO CABALLERO, 62, 4D
(03009) Valenciana, Comunidad (Valenciana, Comunitat) España

Contacto

Teléfono 650588029
Correo Electrónico filiaspro@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.640,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.640,3 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 23/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio para la prestación y gestión de un punto violeta durante las fiestas patronales y las fiestas de San Miguel
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=06f71a07-314c-4d93-872a-308e9f7a98eb


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 64Ponderación 
Proyecto

: OtrosSubtipo Criterio 
: 36Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bYZSF0b9H2ktm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000013900861 |  2024-000838410 | Thu, 01 Aug 2024 09:18:14:648 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79398176987518190794098886191246460687 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bYZSF0b9H2ktm4eBPtV6eQ%3D%3D

